
KELIONĖS APRAŠYMAS
Seti Sharm Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Šarm El Maya įlankoje
-Apie 10 km iki Naama Bay įlankos
-Pėsčiomis iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (Pirmoji linija)
 
 
Vienas iš nedaugelio viešbučių esantis gražiausioje Šarm el Šeicho įlankose. Viešbutis įsikūręs patogioje vietoje: pėsčiomis
nueisite iki Senojo turgaus ir lengvai nusigausite iki  Naama Bay įlankos. Viešbutis atidarytas 1994 metais, paskutinė atlikta
renovacija 2023 metais. Viešbutį sudaro dešimt 1-o ir 2-jų aukštų pastatų, kuriuose yra 312 patogių ir jaukių numerių.
Kambaryje galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, bankomatas, valiutos keitykla, Wi-
Fi fojė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), skalbykla (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, pagrindinis restoranas (yra
vaikiškos kėdutės), 6 barai, kavinė-kepyklėlė, a la carte restoranas, grožio salonas, SPA procedūros, gydytojo paslaugos,
dviračių nuoma, lauko baseinas (šildomas žiemą). Prie baseino yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai. Pramogos
ir sportas kiekvieno pasirinkimui: animacijos programos, vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė viešbutyje, stalo tenisas,
sporto salė, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), teniso kortai (apšvietimas –
mokamas), sauna (mokama), turkiška pirtis (mokama), masažas (mokama), sporto klubas, aerobika, mini futbolas, bocce, pūtų
vakarėlis kartą per savaitę, vakaro pasirodymai ir gyva muzika. Norintiems pasilepinti – viešbučio SPA centras (nuo 16 m.,
mokama). Pramogos ir užsiėmimai vaikams: vaikų klubas, mini diskoteka, skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė. Puikus
viešbutis jūsų ramioms ir jaukioms atostogoms.

Kambariai
Standard Room:
Vieno kambario numeris, kuriame yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos (daugumoje kambarių). Papildoma lova
nesuteikiama. Vaizdas į apylinkes. Kambario plotas – apie 23 m2. Maksimalus svečių skaičius: 1+1/2 asm. Patogumai
kambaryje: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir
arbatos rinkinys, terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).
Deluxe Side Sea View Room:
Jaukus vieno kambario numeris. Dvi viengulės lovos (daugumoje kambarių) arba dvigulė lova. Iš šono atsiveria tolimas vaizdas į
jūrą. Kambariai po kosmetinio remonto. Kambarių konfigūracija gali skirtis. Kambario plotas – 30-32 m2. Maksimalus svečių
skaičius: 2+1/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa, televizorius, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas
(mokama).
Superior Side Sea View Room:
Modernus vieno kambario numeris su dviem viengulėmis lovomis. Šoninis vaizdas į jūrą. Kambariai po kosmetinio remonto.
Kambario plotas – 36-38 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, mini baras, seifas, dušas, televizorius,
kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).
Privilege Room:
Prabangus vieno kambario numeris. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Šoninis vaizdas į jūrą. Šios kategorijos kambariai turi
gretimus kambarius. Kambario plotas – 45-50 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1/3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, mini baras, seifas,
dušas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Suite Side Sea View:
Vieno kambario numeris su svečių zona. Kambaryje dvigulė lova. Vienas vonios kambarys. Dalinis vaizdas į jūrą. Kambario
plotas – apie 50 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini
baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas,
televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Privilege Suite:
Didelis dviejų kambarių numeris su svetaine ir miegamuoju. Miegamajame dvigulė lova. Svetainėje įrengta virtuvėlė. Yra
gretimos durys. Vienas vonios kambarys su vonia ir dušu. Du televizoriai, balkonas. Šoninis vaizdas į jūrą. Kambario plotas – apie
90 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia, mini baras, seifas, dušas,
televizorius, kosmetinis veidrodis, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, Wi-Fi.
Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys su nuožulniu įėjimu į jūrą. Yra pontonas. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio
skėčiai nuo saulės, gultai, rankšluosčiai – nemokami. Paplūdimio pavėsinės/palapinės/paviljonai – už papildomą mokestį.

Egiptas

 
 
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/seti-sharm-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/seti-sharm-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Seti Sharm Resort 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-13
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Šarm el Maya
Viena iš populiariausių lankytinų vietų Šarm el Šeiche. Čia rasite įvairiausių pramogų – nuo saulės vonių ir atsipalaidavimu
paplūdimyje iki linksmų vandens veiklų. Puiki vieta plaukiojimui, nardymui ir kitoms vandens pramogoms.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/seti-sharm-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/seti-sharm-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

